
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl PSK Olymp Praha¸ z.s.
Pořadatel

10.4.2025
Datum

Praha - Stromovka (Praha – Stromovka (Areál OLYMP CS MV, Praha-Stromovka, Praha 7, Za Císařským
mlýnem 1063/5))

Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jakub Jech
Hlavní rozhodčí Petr Jindra

Výsledky zpracoval Martin Smetana 602699900 msmetana@atletika.cz

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář bude otevřena v buňce v cíli dne 10.4.2025 od 15:30 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
150 Kč

Přihlášky
Přihlášky do 3.4.2025 do 23:59 hodin, v excelovém souboru: příjmení, jméno, celé datum narození na
email: jech.jakub.atletika@gmail.com

Derby přípravek Olymp x Sparta (uzavřený závod)

Soutěže

Soutěže  

Atletická přípravka-dívky : 60 m, skok daleký, hod kriketovým míčkem, 600 m

Atletická minipřípravka-dívky: 60 m, skok daleký, hod kriketovým míčkem, 600 m

Atletická přípravka-hoši: 60 m, skok daleký, hod kriketovým míčkem, 600 m

Atletická minipřípravka-hoši: 60 m, skok daleký, hod kriketovým míčkem, 600 m

Disciplíny: 60 m, dálka – z místa odrazu, hod kriketovým míčkem a 600 m

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 60 m, 600 m, kriket, Nda
Atletická minipřípravka-dívky 60 m, 600 m, kriket, Nda
Atletická přípravka-hoši 60 m, 600 m, kriket, Nda
Atletická minipřípravka-hoši 60 m, 600 m, kriket, Nda

Atletická minipřípravka-hoši 2016-2017
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2017
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v cíli. Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad je pouze orientační a může být pozměněn pořadateli dle počtu přihlášených závodníků do
jednotlivých kategorií.  
Start závodníků mimo soutěž  není povolen.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:00

60 m EleHm Běh 1
60 m EleH Běh 1
60 m EleDm Běh 1
60 m EleD Běh 1

16:50 kriket EleHm  
kriket EleH  

Nda EleD  
Nda EleDm  

17:30 kriket EleDm  
kriket EleD  

Nda EleHm  
Nda EleH  

18:30 600 m EleDm Běh 1
600 m EleD Běh 1

18:45 600 m EleH Běh 1
600 m EleHm Běh 1

čtvrtek, 10.4.2025


